Địa chỉ: Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3810388 – Website: stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  912  /STTTT-TT
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ trình của

UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của

HĐND về danh mục dịch vụ sự nghiệp công

sử dụng ngân sách nhà nước ngành thông tin

và truyền thông trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long Khánh và

thành phố Biên Hòa.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Kế hoạch số 9977/KH-

UBND ngày 16/8/2021 về việc triển khai Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày

21/6/2021 của Chính phủ quy định cơ cấu tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp

công lập trên địa bàn tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông (TT&TT) đã dự thảo

Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh về Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước

ngành Thông tin và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để đảm bảo hoàn chỉnh hồ sơ trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở TT&TT

kính gửi Quý cơ quan, đơn vị và địa phương nghiên cứu góp ý dự thảo Tờ trình

của Ủy ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về

Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước ngành Thông tin

và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nội dung góp ý gửi về Sở TT&TT trước ngày 06/5/2022 để tổng hợp

trình UBND tỉnh. Sau thời hạn trên, nếu quý cơ quan, đơn vị, địa phương không

có ý kiến góp ý xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở TT&TT kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải dự

thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết và Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước ngành Thông tin và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai để lấy ý kiến góp ý của cá nhân, tổ chức trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh

theo quy định.

Đính kèm:

- Dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh;

2

- Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Danh mục

dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước ngành Thông tin và Truyền

thông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước ngành

Thông tin và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

(Các dự thảo và Danh mục được đăng tải tại website:

https://stttt.dongnai.gov.vn, Mục “Thông báo”).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Lưu: VT, TT.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-04-21T08:44:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-21T09:34:05+0700